PAGE

[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановление коллегии
                от 20.08.2019  № 27
г. Новокузнецк

О деятельности муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Новокузнецкого муниципального района»
за I полугодие 2019 года

Заслушав информацию исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Новокузнецкого муниципального района» А.Е. Цариковского о деятельности за I полугодие 2019 года, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Принять к сведению информацию исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Новокузнецкого муниципального района» (далее – МБУ «МФЦ НМР») А.Е. Цариковского о деятельности учреждения за
I полугодие 2019 года.
2. Работу МБУ «МФЦ НМР» за I полугодие 2019 года признать удовлетворительной.

3. Начальнику управления муниципальных имущественных отношений администрации Новокузнецкого муниципального района (В.В. Христенко) активизировать работу по подготовке кадастровых паспортов помещений МБУ «МФЦ НМР».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по экономике А.В. Гончарову.
Глава Новокузнецкого муниципального района                                                        А.В. Шарнин